Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
"2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне

Субсидий, в размере 9967711 (Девять миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч семьсот 
одиннадцать) рублей 00 копеек, в том числе:";

1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
"в 2025 году 9967711 (Девять миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч семьсот 

одиннадцать) рублей 00 копеек - по коду БК 198 0702 75 0 02 L3040 622;";

1.2. внести изменения в приложение N 1, N 2 к Соглашению согласно приложению N 1, N 2 к 
настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.